
                                                                                                         

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

                                                                 РІШЕННЯ  

(сімнадцята (35) сесія сьомого скликання) 

 

від 12 вересня  2019 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до міської програми  

«  Пільгове зубопротезування окремих  

категорій громадян Городнянської  

міської ради на 2019 рік » 

 

З метою  підвищення рівня забезпечення безоплатного зубопротезування 

жителям міської ради, які відповідно до чинного законодавства мають право 

на    пільгове   зубне   протезування, керуючись  ст. 25, ст. 26 Закону  України  

«  Про місцеве      самоврядування       в    Україні  » ,      Городнянська    

міська    рада  в и р і ш и л а : 

  

1. Внести зміни до рішення тринадцятої (31) сесії сьомого скликання від 07 

березня 2019 року « Про затвердження міської  програми « Пільгове 

зубопротезування окремих категорій громадян  Городнянської  міської  ради 

на 2019 рік »  » , а саме: 

-  до розділу 4 програми   включити   пільгову  категорію громадян, які мають 

право на пільгове зубопротезування: 

- інвалідів військової служби.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально - економічного розвитку та на комісію з питань охорони здоров`я 

та соціального захисту населення. 

 

 

 

 

 Міський голова                   А.І.  БОГДАН     

 

 

 

 



 


